2

[image: image1.png]

СОВЕТ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ОЧЕРЕДНАЯ (ВТОРАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.10.2022 г.                                                                                                                         № 22
г. Кропоткин

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Кропоткинского городского поселения Кавказского района
Рассмотрев проект решения Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Кропоткинского городского поселения Кавказского района», внесенный главой Кропоткинского городского поселения Кавказского района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кропоткинского городского поселения Кавказского района, Совет Кропоткинского городского поселения Кавказского района р е ш и л:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования Кропоткинского городского поселения Кавказского района (прилагаются).

2. Признать утратившим силу решение Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 16 ноября 2017 года № 34 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Кропоткинского городского поселения Кавказского района».
3. Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления (Кашлаба) опубликовать настоящее решение в информационно-аналитической газете Кавказского района Краснодарского края «Огни Кубани» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети «Интернет» в срок, установленный для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района по вопросам экономического развития промышленности, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи (Чиженко).

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                             С.Н.Михайлюк
Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев